Praefatio in libellum de coloribus, de natura coloris.

[Inc.] : (p. 5) Diu multumque philosophi non ignobiles, quaenam coloris esset natura quae siverunt, quod cum Academicorum praecepit, qui inter se in hac re non parum dissidere videntur. . ./. . [Expl.] : Atque haec sunt, quae de colorum natura paucis praedixisse voluimus, ut authoris sententia deinceps facilius perspici queat.

De coloribus

[Inc.] : (p. 23) Simplices colores sunt, qui elementa, puta ignem, aerem, aquam et terram sequuntur. Aer enim et aqua per se sunt natura alba. . ./. . [Expl.] : (p. 193) Speculationem igitur circa colores quispiam potissimum ex dictis possit perspicere.

Epilogue : Ad lectorem.

[Inc.] : (p. 198) Non eo, studiose Lector, existimes aliquid in nostro authore desiderari posse, quod urinarum et oculorum colores praetermisserit, quin potius id dedita opera iustaque de causa factum esse tibi persuadeas velim. . ./. . [Expl.] : (p. 198) Interim vale et quae inter excudendum obrepse errata, sic corrige.

Editions :

1548, Florence : Ex officina Laurentii Torrentini. (Gr.-Lat.). With Portius' commentary on the *De coloribus*, 23-193. BM ; (MH) ; DK 6. 6444.

1549, Paris : Apud Vascosanum, via Iacobea ad insigne fontis. (Gr.-Lat.). With Portius' commentary on the *De coloribus*, fols. 11-102. BN ; DK 6.6445.

1552, Venice : Apud Iuntas. In Aristoteles, *Opera...*, VII, 76^v-79^v. BM ; (MH) ; DK 6.5963.

1560, Venice : Apud Cominum de Tridino Montisferrati. In Aristoteles, *Opera*, VII, 290-295. BM ; DK 6.5964 ; (NNC).

1562, Venice : Apud Iuntas. In Aristoteles, *Opera...*, VII, 140-145^v. BM ; DK 6.5968.

1563, Basel : Per Ioannem Hervagium. In Aristoteles, *Opera...*, III, 965-983. BM ; DK 6.5969.

1574, Venice : Apud Iuntas. In Aristoteles, *Opera...*, VII, fols. 140-145^v. BM.

1818, Leipzig : Frid. C. G. Vogelius. (Gr.-Lat.). In Theophrastus, *Opera*, ed. J. G. Schneider, II, 412-24. BM ; BN ; (CtY ; NNC ; NJP).

1962, Frankfurt : Minerva. Photographic reprint of 1562 edition.

s.a., Lyon : Apud haeredes Jacobi Juntae. In *Aristotelis... Metaphysicorum libri XIII* . . . , 456-74. Vatican Library (Chigi. VI. 1705(3)).

Biogr.:

Simon Portius (Simone Porzio, Porta) was born at Naples in December, 1496 and died there on August 27, 1554. He studied philosophy and medicine at the University of Pisa with Agostino Nifo, among others. He then taught logic and physics at the same university (1520-25), before being called to the University of Naples. In 1546 he returned to Pisa, where he taught for the remainder of his life.